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RESIDUI PASSIVI 2019

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 30-04-2020
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-10-2018 | 2018.956.1
(A.R. 2018)

4750.0

SISTEMA PER LA
CONCESSIONE IN USO DEL
MARCHIO DEL PARCO DEL
POLLINO - SERVIZIO PER
LA "REALIZZAZIONE DELLE
VERIFICHE ISPETTIVE
PROPEDEUTICHE ALLA
CONCESSIONE IN USO DEL
MARCHIO DEL (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 750
Data 19-10-2018 * ...

SPESE PER SERVIZI CONNESSI ALL
A CONCESSIONE DEL MARCHIO DEL
PARCO - Altri servizi diversi

13381 -
EXCELLENTIAS.P.A

439,20

439,20

0,00

0,00

439,20

439,20

06-11-2018 |2018.1053.1
(AR.2018)

4810.2

: ACCORDO DI
COLLABORAZIONE CON IL
DIPARTIMENTO DI
SCIENZE-DIS- DELL'
UNIVERSIT ~ DEGLI STUDI
DELLA BASILICATA PER
PROGETTO DI
DETERMINAZIONE DELLE
INTERRELAZIONI ESISTENTI
FRA (RIF. DELIBERA: Anno
2018 Tipo DETERMINA
Numero 788 Data
06-11-2018 * ESEC ...

RICERCHE SCIENTIFICHE, STUDI,
PUFBLICAZIONI Incarichi a soci
et di studi, ricerca e consu

15967 -
DIPARTIMENTO DI
SCIENZE-DIS-
UNIVERSIT ~ DEGLI
STUDI DELLA
BASILICATA

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

5.

5.

000,00

000,00
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

Data Elaborazione 30-04-2020

Pagina 25
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
18-12-2018 | 2018.1255.1 4910.0 | ALIMENTAZIONE 3715- 324,00 0,00 0,00 324,00
(AR. 2018) ARTIFICIALE DI SUPPORTO AUTOLAVAGGIO DE
PER GLI ESEMPLARI DI TOMMASO S.AS. DI
GRIFONE: AFFIDAMENTO DE TOMMASO CARMINE
SERVIZIO DI PULITURA E
DISINFEZIONE CONTENITORE
PER IL TRASPORTO DI
SOTTOPRODOTTI DI ORIGINE
ANIMA (RIF. DELIBERA:
Anno 2018 Tipo DETERMINA
Numero 976 Data
18-12-2018 * ...
SPESE PER GESTIONE E CUSTODIA
AREE FAUNISTICHE E SIMILI- Al
tri servizi diversi n.a.c. 324,00 0,00 0,00 324,00
27-04-2018 |2018.403.1 4910.4 | ALIMENTAZIONE 6118 - BRUNO 220,00 0,00 0,00 220,00
(A.R.2018) ARTIFICIALE DI SUPPORTO ELIANA

PER GLI ESEMPLARI DI
GRIFONE C/O VOLIERE
COLLE LA GIUCA E CARNAIO
C.DA FILATRO DI CIVITA
(CS): PRESA DE«TTO
DISPONIBILIT ~ DELLE
DITTE ARMENT (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 333
Data 26-04-2018 * ...
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
RESIDUI PASSIVI 2019

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 30-04-2020
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

13-07-2018
(A.R. 2018)

2018.666.1

07-08-2018
(AR.2018)

2018.732.1

4910.4

4910.4

ALIMENTAZIONE
ARTIFICIALE DI SUPPORTO
PER GLI ESEMPLARI DI
GRIFONE C/O VOLIERE
COLLE LA GIUCA E CARNAIO
C.DA FILATRO DI CIVITA
(CS): PRESA DATTO
DISPONIBILIT ~ DELLE
DITTE BRAILE (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 574
Data 13-07-2018 * ...

ALIMENTAZIONE
ARTIFICIALE DI SUPPORTO
PER GLI ESEMPLARI DI
GRIFONE C/O VOLIERE
COLLE LA GIUCA E CARNAIO
C.DA FILATRO DI CIVITA
(CS): PRESA DATTO
DISPONIBILIT ~ DELLE
DITTE BRAILE (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 632
Data 07-08-2018 * ...

SPESE PER GESTIONE E CUSTODIA
AREE FAUNISTICHE E SIMILI - G
eneri alimentari

15780 -
FRANCOMANO ANTONIO

6906 - VINCENZI
DOMENICO

880,00

440,00

1.540,00

440,00

440,00

1.

440,00

440,00

100,00

VINLVISIOAT IIIAX

INOIZVTdY d d99dT Id INODASId —

IINFINNOO0d —

XX "TOA LSt ‘N AX 00d

601S yvinda@ 19p vioun)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
RESIDUI PASSIVI 2019

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 30-04-2020
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

28-02-2018
(A.R. 2018)

2018.228.1

4970.0

FORNITURA E MANUTENZIONE
SISTEMA INFORMATIVO
UNICO E INTEGRATO PER LA
GESTIONE DELL'ATTIVIT
AMMINISTRATIVA, TECNICA
E CONTABILE DELL'ENTE
PARCO NAZIONALE DEL
POLLINO AGGIUDICAZI

(RIF. DELIBERA: Anno

2018 Tipo DETERMINA
Numero 160 Data

28-02-2018 * ...

SPESE PER MATER.INFORMAT. E P
ROGRAM., ASSIST., MANUT. E AGG
IOR.SOFTWARE- Servizi per l'in

4457 - PA
DIGITALE SPA

2.799,00

2.799,00

0,00

0,00

2.

2.

799,00

799,00

28-02-2018
(AR. 2018)

2018.229.1

4970.2

FORNITURA E MANUTENZIONE
SISTEMA INFORMATIVO
UNICO E INTEGRATO PEﬁ_LA
GESTIONE DELL'ATTIVIT
AMMINISTRATIVA, TECNICA
E CONTABILE DELL'ENTE
PARCO NAZIONALE DEL
POLLINO AGGIUDICAZI

(RIF. DELIBERA: Anno

2018 Tipo DETERMINA
Numero 160 Data

28-02-2018 * ...

SPESE PER MATER.INFORMAT. E P
ROGRAM., ASSIST., MANUT. E AGG
IOR.SOFTWARE- Assistenza all'u

4457 - PA
DIGITALE SPA

1.013,50

1.013,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1.

1.

013,50

013,50

14-08-2018
(AR.2018)

2018.742.1

4980.3

RESIDUO STANZIAMENTO
INAIL

PROG. TUTELA E VALORIZZAZ. TUR
ISTICO-AMBIENT. DEL PNP- Contr
ibuti obbligatori per il perso

3.225,58

3.225,58

0,00

2.498,28

2.498,28

727,30

727,30

Totali Classificazione
1.01.001.0003

92.066,83

5.211,37

86.

855, 40
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
RESIDUI PASSIVI 2019

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 30-04-2020
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

15-06-2018
(A.R. 2018)

15-06-2018
(AR.2018)

2018.560.1

2018.573.1

5010.0

5010.0

CAMPAGNA DI PREVENZIONE,
AVVISTAMENTO,
PATTUGLIAMENTO E
SPEGNIMENTO DEGLI
INCENDI BOSCHIVI NEL
PARCO NAZIONALE DEL
POLLINO IN ATTUAZIONE
DEL PIANO AIB 2018 —
IMPEGNO DI SPESA A FAV
(1.DETERMINA RUP) (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 481 ...

CAMPAGNA DI PREVENZIONE,
AVVISTAMENTO,
PATTUGLIAMENTO E
SPEGNIMENTO DEGLI
INCENDI BOSCHIVI NEL
PARCO NAZIONALE DEL
POLLINO IN ATTUAZIONE
DEL PIANO AIB 2018 —
IMPEGNO DI SPESA A FAV
(RIF. DELIBERA: Anno
2018 Tipo DETERMINA
Numero 481 Data
15-06-2018 * ...

SPESE PER PREVENZIONE INCEND!
- Altri servizi diversi n.a.c.

3653 -
ASSOCIAZIONE DI
PROTEZIONE CIVILE
NUOVA ALBA

15669 - OPA ONLUS

5.588,82

642,82

6.231,64

-1.800,00

-1.800,00

3.788,82

642,82

4.431,64
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

Data Elaborazione 30-04-2020

Pagina 29
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
14-03-2018 | 2018.256.1 5015.0 | DITTA "FORTGOMME DI 5398 - FORTE MARIO 728,75 0,00 0,00 728,175
(AR. 2018) FORTE MARIO" — IMPEGNO
DI SPESA PER
SOSTITUZIONE PNEUMATICI
DA EFFETTUARE SULL'
AUTOMEZZO LAND ROVER CO|
TARGA CC BJ 331 EX CFS
949 AE (RIF. DELIBERA:
Anno 2018 Tipo DETERMINA
Numero 193 Data
13-03-2018 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONS ...
21-03-2018 |2018.278.1 5015.0 | DITTA"FORTGOMME DI 5398 - FORTE MARIO 727,78 0,00 0,00 727,78
(A.R. 2018) FORTE MARIO" — IMPEGNO

DI SPESA PER

SOSTITUZIONE PNEUMATICI
DA EFFETTUARE SULL'
AUTOMEZZO LAND ROVER CO|
TARGA CC BU 227. (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 224

Data 20-03-2018 *

ESECUTIVA * Ufficio:
CONSERVAZIONEO)
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
RESIDUI PASSIVI 2019

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 30-04-2020

Pagina 30

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

21-03-2018
(A.R.2018)

2018.282.1

04-10-2018
(A.R.2018)

2018.857.1

5015.0

5015.0

DITTA "FORTGOMME DI
FORTE MARIO" — IMPEGNO
DI SPESA PER
SOSTITUZIONE PNEUMATICI
DA EFFETTUARE SULL'
AUTOMEZZO FIAT SEDICI
CON TARGA CC DM 697 EX
CFS 092 AE (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 219
Data 20-03-2018 *
ESECUTIVA * Ufficio: CON

DITTA "GUARAGNA DI
GUARAGNA ALESSANDRO & C.
S.A.S." - IMPEGNO DI
SPESA PER LAVORI DA
EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO LAND
ROVER CON TARGA CC BU
229. (RIF. DELIBERA:

Anno 2018 Tipo DETERMINA
Numero 728 Data
04-10-2018 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERVAZIONEO)

5398 - FORTE MARIO

4452 - GUARAGNA
ALESSANDRO & C.
S.AS.

490,39

237,85

490,39

237,85
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

Data Elaborazione 30-04-2020

Pagina 31
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE

27-12-2018 | 2018.1371.1 5015.0 : DITTA "MARINO SRL — 15147 - BELVEDERE 237,76 0,00 0,00 237,76
(A.R. 2018) IMPEGNO DI SPESA PER GOMME SNC DI

SOSTITUZIONE PNEUMATICI SANTO E MAURIZIO

DA EFFETTUARE DONATO

SULL'AUTOMEZZO FIAT

PANDA CON TARGA CC DM

661 (RIF. DELIBERA: Anno

2018 Tipo DETERMINA

Numero 1006 Data

27-12-2018 * ESECUTIVA *

Ufficio: CONSERVAZIONEO)
27-12-2018 | 2018.1377.1 5015.0 DITTA "FERRANTE FAUSTO" 6846 - FERRANTE 119,36 0,00 0,00 119,36
(A.R. 2018) — IMPEGNO DI SPESA PER FAUSTO

LAVORI DA EFFETTUARE

SULL'AUTOMEZZO FIAT

PANDA CON TARGA CC DM

662. (RIF. DELIBERA:

Anno 2018 Tipo DETERMINA

Numero 1013 Data

27-12-2018 * ESECUTIVA *

Ufficio: CONSERVAZIONEO)

SPESE PER FUNZIONAMENTO CTA -

Manutenzione ordinaria e ripar

azioni di mezzi di rasporto a 2.541,89 0,00 0,00 2.541,89
01-01-2018 | 2018.8.1 5015.14 TARI 5245 - COMUNE DI 241,00 0,00 0,00 241,00
(A.R.2018) PAPASIDERO
01-01-2018 | 2018.9.1 5015.14 5217 - COMUNE DI 295,00 0,00 0,00 295,00
(A.R.2018) SAN PAOLO ALBANESE

SPESE PER FUNZIONAMENTO CTA -

Tassa e/o tariffa smaltimento

rifiuti solidi urbani 536,00 0,00 0,00 536,00
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

Data Elaborazione 30-04-2020

Pagina 32
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
24-12-2018 |2018.1364.1 5015.16 | IMPEGNO PER MISSIONI E 34.932,09 -11.000,00 21.161,35 2.770,74
(AR. 2018) STRAORDINARI - II°
SEMESTRE 2018 (1.PER
MINORE SPESE DOPO
LIQUIDAZIONE) (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 995
Data 21-12-2018 *
ESECUTIVA * Ufficio:
CONSERVAZIONEO)
SPESE PER FUNZIONAMENTO CTA-R
imborsi per spese i personale 34.932,09 -11.000,00 21.161,35 2.770,74
01-01-2018 |2018.36.1 5020.0 | IMPEGNO SPESA SERVIZIO 14436 - OTTONE 7.186,97 0,00 2.210,57 4.976,40

(AR. 2018)

MEDICO VETERINARIO,
DELLA DURATA DI TRE
ANNI, PER
L'EFFETTUAZIONE DI
PERIZIE MEDICO LEGALI
FINALIZZATE
ALL'ACCERTAMENTO E
ALL'INDENNIZZO DEI DANNI
AL BESTI (RIF. DELIBERA:
Anno 2017 Tipo DETERMINA
Numero 228 Data
13-04-2017 * ...

ERIKA
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

Data Elaborazione 30-04-2020

Pagina 33
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
28-11-2018 | 2018.1150.1 5020.0 PROGETTO PER LA 14436 - OTTONE 2.415,60 0,00 1.207,80 1.207,80
(A.R. 2018) CONSERVAZIQNE DELLA ERIKA
BIODIVERSIT "~ DENOMINATO
"STUDIO DELLE COMUNIT
DI MESO-CARNIVORI
NELLE AREE PROTETTE
ITALIANE" — AFFIDAMENTO
SERVIZI VETERINARI PER
CATTURE (RIF. DELIBERA:
Anno 2018 Tipo DETERMINA
Numero 873 Data
27-11-2018 * ...
SPESE PER CENSIMENTO, CONTROLL
O E PROTEZIONE DELLA FLORAE
DELLA FAUNA- Altre prestazioni 9.602,57 0,00 3.418,37 6.184,20
Totali Classificazione
1.01.002.0001 53.844,19 -12.800,00 24.579,72 16.464,47
31-12-2018 | 2018.1429.1 8010.4 CONSORZIO DI BONIFICA 6018 - CONSORZIO 1.252,00 0,00 0,00 1.252,00
(A.R. 2018) QUOTA 2017 DI BONIFICA
INTEGRALE DEI
BACINI
SETTENTRIONALI
DEL COSENTINO
31-12-2018 | 2018.1430.1 8010.4 | QUOTA 2018 CONSORZIO 6018 - CONSORZIO 1.252,00 0,00 0,00 1.252,00
(A.R. 2018) DI BONIFICA
INTEGRALE DEI
BACINI
SETTENTRIONALI
DEL COSENTINO
IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI VARI-
Imposte, tasse e proventi ass
imilati a carico dellente n.a 2.504,00 0,00 0,00 2.504,00
Totali Classificazione
1.01.002.0004 2.504,00 0,00 0,00 2.504,00
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
RESIDUI PASSIVI 2019

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 30-04-2020

Pagina 34

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

27-12-2018 | 2018.1375.1
(A.R. 2018)

27-12-2018 | 2018.1381.1
(AR. 2018)

11040.0

11040.0

LAVORI DI COMPLETAMENTO
SISTEMAZIONE ESTERNA DEL
CENTRO POLIFUNZIONALE DI
CAMPOTENESE -
CONSOLIDAMENTO E
RISTRUTTURAZIONE
EDIFICIO ADIACENTE AL
POLIFUNZIONALE DI
CAMPOTENESE DA D (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 1010
Data 27-12-2018 ...

CENTRO POLIFUNZIONALE DI
CAMPOTENESE —
AFFIDAMENTO INCARICO
TECNICO PER PRESTAZIONI
PROFESSIONALI RELATIVE
AD ACCATASTAMENTO,
SISTEMAZIONE MAPPA
CATASTALE, CORREZIONE
INTESTAZION (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 1018
Data 27-12-2018 ...

16114 - RUSSO
GEREMIA

16117 - CAVALIERE
FULVIO

26.050,24

4.000,00

26.050,24

4.000,00
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

Data Elaborazione 30-04-2020

Pagina 35
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
27-12-2018 |2018.1382.1 11040.0 | LAVORI DI COMPLETAMENTO | 16115 - GEOM. 20.852, 68 -640,32 8.410,47 11.801,89
(AR.2018) PARTE DEL | PIANO SALVATORE DI
DELL'ALA SUD (ECOMUSEO) | GIORGIO
DEL COMPLESSO
MONUMENTALE DI SANTA
MARIA DELLA CONSOLAZIONE
— DETERMINA A CONTRARRE
- AFFIDAMENTO INCARICO
TECNI (1.LAVORI DI
COMPLETAMENTO PARTE DEL
I PIANO DELL'ALA SUD
(ECOMUSEO) ...
27-12-2018 |2018.1388.1 11040.0 | IMPEGNO DI SPESA PER 16100 - LAURIA 37.026,00 0,00 22.763,40 14.262,60
(AR.2018) AFFIDAMENTO DI FORNITURA | GIUSEPPE

E POSA IN OPERA DI

PIANTE PER LA
SISTEMAZIONE VERDE
DELL'AREA ESTERNA DEL
CENTRO EOLIFUNZIONALE DI
LOCALIT ~ CAMPOTENESE
(MORANO CALABR (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 1020
Data 27-12-2018 ...
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
RESIDUI PASSIVI 2019

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 30-04-2020

Pagina 36

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2018 | 2018.1414.1
(A.R.2018)

31-12-2018 |2018.1415.1
(AR. 2018)

11040.0

11040.0

CENTRO POLIFUNZIONALE DI
CAMPOTENESE —
AFFIDAMENTO INCARICO
TECNICO PER PRESTAZIONI
PROFESSIONALI RELATIVE
ALL'OTTENIMENTO
DELL'AGIBILITA', NULLA
OSTA DEI VV.FF. PER GLI
EDIFICI (RIF. DELIBERA:
Anno 2018 Tipo DETERMINA
Numero 1037 Data
31-12-2018 * ...

LAVORI DI DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE EDIFICIO
ESISTENTE ADIACENTE AL
POLIFUNZIONALE DI
CAMPOTENESE DA
DESTINARE A SEDE DEI
CARABINIERI FORESTALI
NEL COMUNE DI MORANO
CALABRO (CS (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 1038
Data 31-12-2018 ...

SPESE PER PROGETTAZIONE E REAL
1ZZAZIONE IMMOBILI - Fabbricat
i ad uso commerciale e istituz

16124 - ING.
RISOLI SALVATORE

16125 - ING.
MARANDOLA CARMINE

10.086,96

2.512,22

100.528,10

-640,32

31.173,87

10.086,96

2.512,22

68.713,91
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

27-12-2018 | 2018.1384.1
(A.R. 2018)

11040.1

CENTRO POLIFUNZIONALE DI
CAMPOTENESE —
AFFIDAMENTO INCARICO
TECNICO PER PRESTAZIONI
PROFESSIONALI RELATIVE
AD ACCATASTAMENTO,
SISTEMAZIONE MAPPA
CATASTALE, CORREZIONE
INTESTAZION (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 1019
Data 27-12-2018 ...

SPESE PER PROGETTAZIONE E REAL
1ZZAZIONE IMMOBILI- Beni immob

ili n.a.c.

16116 - SALERNO
DOMENICO

1.715,46

1.715,46

0,00

0,00 1.715,46

0,00 1.715,46

21-11-2018 |2018.1113.1
(AR.2018)

11080.0

COMPLETAMENTO PARCHEGG
A SERVIZIO DELL'ECOMUSEO
ED EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ADEGUAMENTO]
IMPORTO PRESTAZIONI
TECNICHE ING. CERSOSIMO
PIERLUIGI - CUP:
D11B16000250005 CIG: Z

(RIF. DELIBERA: Anno

2018 Tipo DETERMINA

Numero 836 Data

20-11-2018 *ES ...

015143 - CERSOSIMO
PIERLUIGI

8.320,00

0,00

0,00 8.320,00

VINLVISIOAT IIIAX

INOIZVTdY d d99dT Id INODASId —

IINFINNOO0d —

XX "TOA LSt ‘N AX 00d

0cIS yvinda@ 19p vioun)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
RESIDUI PASSIVI 2019

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 30-04-2020

Pagina 38

IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

27-12-2018
(A.R. 2018)

2018.1383.1

11080.0

CENTRO POLIFUNZIONALE DI
CAMPOTENESE —
AFFIDAMENTO INCARICO
TECNICO PER PRESTAZIONI
PROFESSIONALI RELATIVE
AD ACCATASTAMENTO,
SISTEMAZIONE MAPPA
CATASTALE, CORREZIONE
INTESTAZION (RIF.
DELIBERA: Anno 2018 Tipo
DETERMINA Numero 1019
Data 27-12-2018 ...

Realizzazione impianti e macch
inari- Impianti

16116 - SALERNO
DOMENICO

1.710,30

10.030,30

0,00

0,00

1.710,30

10.030,30

19-09-2018
(A.R.2018)

2018.824.1

11200.0

PROGETTO "CAMMINO
MARIANO" - DETERMINA A
CONTRARRE - AFFIDAMENTO
INCARICO TECNICO PER
PRESTAZIONI
PROFESSIONALI RELATIVE
ALLA PROGETTAZIONE
DEFINITIVA-ESECUTIVA, DL
MISURA E CONTAB
(1.PROGETTO "CAMMINO
MARIANO" - CUP:
D11B15000350002 -
APPROVAZIONEE ...

REALIZZAZIONE DI ITINERARI TUR
ISTICO-NATURALISTICI - - Contr
ibuti agli investimenti a Comu

15866 - ING.
ABITANTE VALENTINA

28.490,48

28.490,48

-5.137,63

-5.137,63

18.583,49

18.583,49

4.769,36

4.769,36
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2018 | 2018.1416.1
(A.R. 2018)

11310.0

LAVORI DI MITIGAZIONE
DEL RISCHIO FRANA A
VALLE DELL'ABITATO DI
CIVITA (RIF. DELIBERA:
Anno 2018 Tipo DETERMINA
Numero 1039 Data
31-12-2018 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONEO)

"Realizzaz.interventi PROGRAMM
A FONDO SVILUPPO E COESIONE 20
14— 2020 PIANO OPERATIVO “AM

5212 - COMUNE DI
CIVITA

1.476.357,00

1.476.357,00

0,00

3.000,00

3.000,00

1.473.357,00

1.473.357,00

30-10-2018 | 2018.969.1
(AR. 2018)

11410.6

INDAGINE ESPLORATIVA
MEDIANTE RICHIESTA DI
PREVENTIVO Al SENSI
DELL'ART. 36 COMMA 2
LETT. A) DEL D.LGS.
50/2016 PER
L'AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI DI "REDAZIONE
DEL RAPPORTO AMBIENTAL
(RIF. DELIBERA: Anno
2018 Tipo DETERMINA
Numero 770 Data
30-10-2018 *E ...

SPESE REALIZZAZIONE PTTA 94/96
- Spese di investimento per
beni immaterial n.a.c.

14275 - TEMI SRL

46.152,60

46.152,60

0,00

18.461,04

18.461,04

27.691,56

27.691,56
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